
Zamawiający:  Zarząd Drogowy w Sępólnie Krajeńskim 

                          ul. Koronowska 5, 89-400 Sępólno Krajeńskie 

                          tel./ fax: 52 388 1202, e-mail: zdsepolno@onet.pl, www.bip213.lo.pl 

 

Znak nadany sprawie przez Zamawiającego: ZD-PO.271.02.2021.AK 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

1. Zamawiający: Zarząd Drogowy w Sępólnie Krajeńskim zaprasza do składania ofert na zadanie 

pod nazwą:  

 

Dostawa kruszywa naturalnego o ziarnach przekruszonych lub łamanych. 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia.  

Postępowanie jest prowadzone bez stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych na podsta-

wie regulaminu wewnętrznego Zamawiającego do zamówień poniżej 130 000 złotych.  

  

3.   Opis przedmiotu zamówienia. 

3.1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszywa naturalnego o ziarnach przekruszonych lub ła-

manych (dawniej tzw. grysów), frakcji o wymiarze d/D równej 2/8 mm (płukanej), 8/11 mm 

(płukanej) oraz 8/16 mm (płukanej) - spełniającego wymagania normy PN – EN 13242 : 2010 

“Kruszywa do niezwiązanych i związanych hydraulicznie materiałów stosowanych w obiektach 

budowlanych i budownictwie drogowym”, w ilości stosownej do potrzeb Zarządu Drogowego  

w Sępólnie Krajeńskim w 2021 r., szacowanej na około 500 Mg łącznie wszystkich frakcji. 

3.2. Do każdej partii dostarczonego materiału będącego przedmiotem zamówienia Wykonawca dołą-

czy deklarację właściwości użytkowych, która stanowić będzie o tym, że materiał ten jest zgod-

ny z zastosowaną specyfikacją techniczną, po przeprowadzeniu oceny jego zgodności wg wy-

maganych zasad. 

3.3. W okresie realizacji udzielonego zamówienia publicznego Wykonawca będzie zobowiązany na 

każde wezwanie Zamawiającego dostarczyć przedmiot zamówienia do miejsca przeznaczenia 

własnymi środkami samowyładowczego transportu kołowego - w czasie i w ilościach wymaga-

nych przez Zamawiającego oraz na pozostałych warunkach umownych zawartych w projekcie 

umowy (zał. nr 2). 

3.4. Zamawiający informuje, że miejscem dostaw będzie wyłącznie plac składowy znajdujący się na 

terenie jego siedziby. 

 

4.  Termin wykonania zamówienia. 

Zamawiający żąda realizacji przedmiotu zamówienia począwszy od dnia podpisania umowy do 

dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

5.  Osoby upoważnione do kontaktu: 

Anita Kobus – koordynator ds. zamówień publicznych,  

tel. 52 388 1202, e-mail: zd-po.@zd-sepolno.lo.pl 

 

6. Termin związania ofertą. 

Okres związania ofertą wynosi 30 dni  licząc od upływu terminu składania ofert. 

 

 7. Opis sposobu przygotowania oferty. 

Ofertę należy sporządzić zgodnie z wzorcowym formularzem oferty stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego ogłoszenia. 

mailto:zdsepolno@onet.pl
http://www.bip213.lo.pl/


Oferta winna być podpisana przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie  

z właściwym aktem rejestrowym lub dołączonym do oferty pełnomocnictwem. 

 

8. Miejsce oraz termin składania ofert. 

Oferty należy składać osobiście, za pośrednictwem operatora pocztowego lub posłańca na adres 

Zamawiającego: 

ul. Koronowska 5, 89-400 Sępólno Krajeńskie 

lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (poczta elektroniczna) na adres: 

zdsepolno@onet.pl lub zd-po@zd-sepolno.lo.pl 

 

Termin składania ofert upływa w dniu 14 stycznia.2021 r. o godz. 9
00 

. 

 

9. Opis sposobu obliczenia ceny oferty. 

9.1. Wykonawca wypełnia tylko tę część formularza ofertowego, na którą składa niniejszą ofertę, 

przy czym Zamawiający nie ogranicza ilości części, na które Wykonawca może złożyć ofertę. 

9.2. Zamawiający w celu wyboru najkorzystniejszej oferty ustali cenę oferty na podstawie cen jed-

nostkowych oferowanych przez Wykonawcę. 

9.3. Cena powinna być podana w PLN liczbowo i słownie. 

9.3. Cena winna obejmować wszystkie koszty, jakie powstaną w związku z dostawą przedmiotu za-

mówienia, w tym koszt transportu do Zamawiającego. Zaoferowana cena jednostkowa będzie nie-

zmienna w całym okresie obowiązywania umowy. 

9.4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

  

10.Kryteria oceny ofert. 

Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie wyłącznie kryte-

rium ceny i jej wagi równej 100%.  

 

11.Inne postanowienia. 

11.1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień polegających na zwiększeniu ilości 

dostaw do 20 % wartości zamówienia podstawowego. Zamówienia dodatkowe będą udzielane za 

cenę jednostkową zaoferowaną do zamówienia podstawowego. 

11.2. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu do składania ofert 

zmienić treść oferty. Dokonana w ten sposób zmiana zamieszczona zostanie na stronie internetowej 

bip Zamawiającego.    

11.3. Umowa zostanie zawarta niezwłocznie po zakończeniu postępowania i wyborze Wykonawcy, 

który złoży najkorzystniejszą ofertę. Umowa zostanie zawarta zgodnie ze wzorem umowy, który 

stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. Wykonawca składając ofertę akceptuje projektowane 

postanowienia umowy.  

11.4. Do prowadzonego postępowania nie przysługują Wykonawcy środki ochrony prawnej określo-

ne w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. odwołania, skarga. 

11.5. Niniejsze postępowanie prowadzone jest na zasadach opartych na wewnętrznych uregulowa-

niach organizacyjnych Zamawiającego. Nie mają w tym przypadku zastosowania przepisy ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

 
 

Opracował:             Zatwierdził: 

 

 

 

Anita Kobus             Edwin Eckert 
 

      

 

Sępólno Krajeńskie, 11 stycznia 2021 r. 

mailto:zdsepolno@onet.pl
mailto:zd-po@zd-sepolno.lo.pl


Załącznik nr 2 

 

Umowa nr ……………… 

do zamówienia publicznego nr ……………… 

zawarta w dniu ………………. w ………………. 
 

pomiędzy Zarządem Drogowym w Sępólnie Krajeńskim zwanym dalej Zamawiającym, reprezen-

towanym przez: 

Pana Edwina Eckerta – Dyrektora Zarządu Drogowego 
oraz 

Panią Renatę Piotrowską – Główną Księgową Zarządu Drogowego, 

z jednej strony, 

a firmą:  …………………………………………………………….. 

reprezentowaną przez: ……………………………………………… , 

zwaną dalej Wykonawcą z drugiej strony. 

 

Zgodnie z ofertą wybraną w dniu ………….. w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia pu-

blicznego o wartości szacunkowej mniejszej od kwoty 130 000 złotych, w stosunku do którego od-

niesienie mają uregulowania wewnętrzne Zamawiającego, została zawarta umowa o następującej 

treści. 

 

§ 1 

Zamawiający powierza, a Wykonawca przyjmuje do wykonania zadanie pod nazwą: 

 

Dostawy kruszywa naturalnego o ziarnach przekruszonych lub łamanych, 

 

w asortymencie zgodnym z PN–EN 13242 : 2010 “Kruszywa do niezwiązanych i związanych hy-

draulicznie materiałów stosowanych w obiektach budowlanych i budownictwie drogowym”. 

 

§ 2 

1. Na podstawie złożonej przez Wykonawcę oferty ustala się następującą cenę jednostkową brutto 

wraz z kosztami transportu, która wynosi: 

 

a) ………. PLN / 1 Mg kruszywa frakcji o wymiarze d/D równej 2/8 mm – płukanej  

 

(słownie: …………………………………. PLN/1 Mg), 

 

b) ………. PLN / 1 Mg kruszywa frakcji o wymiarze d/D równej 8/11 mm – płukanej  

 

(słownie: …………………………………. PLN/1 Mg). 

 

c) ………. PLN / 1 Mg kruszywa frakcji o wymiarze d/D równej 8/16 mm – płukanej  

 

(słownie: …………………………………. PLN/1 Mg). 

 

2. W okresie ważności umowy ceny jednostkowe pozostają niezmienne. 

 

3. Umowa będzie realizowana zgodnie z ofertą Wykonawcy, w oparciu o wymienione w ust. 1 ni-

niejszego paragrafu ceny jednostkowe, do wyczerpania kwoty równej 

 

netto ……………………………PLN 

podatek VAT (……………%) ……………………………….. PLN 

brutto ………………………………………. PLN 

słownie: ……………………………………………………………………… 



 

 

4. Zastrzega się możliwość niewykorzystania przez Zamawiającego pełnej ilości kruszywa, zadekla-

rowanej w zaproszeniu do składania ofert, szacowanej na ok. 500 Mg. 

5. Fakt ewentualnego niewykorzystania przez Zamawiającego pełnej ilości kruszywa, o której mo-

wa w ust. 4 niniejszego paragrafu nie może stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę 

jakichkolwiek roszczeń wobec Zamawiającego z tytułu niezrealizowania maksymalnego zakresu 

ilościowego umowy niemniej jednak strony ustalają niniejszym, że łączne minimum dostaw 

opiewać będzie na ilość nie niższą niż 50% wartości umownej określonej w ust. 3 niniejszego pa-

ragrafu 

 

§ 3 

1. Wynagrodzenie należne Wykonawcy będzie regulowane przelewem z konta Zamawiającego, 

ulokowanego w Banku Spółdzielczym w Więcborku, na rachunku numer:   

86 8162 0003 0000 4398 2000 0020, 

       na konto Wykonawcy podane w treści doręczonej przezeń faktury, widniejące na dzień zapłaty  

w wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych oraz wykre-

ślonych i przywróconych do rejestru VAT. 

 

2. Faktury VAT dokumentujące sprzedaż usług na rzecz zamawiającego powinny zawierać nastę-

pujące dane: 

Nabywca:                                            Powiat Sępoleński 

ul. Tadeusza Kościuszki 11 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

NIP: 561-13-27-106 

 

Odbiorca:                         Zarząd Drogowy w Sępólnie Krajeńskim 

Powiat Sępoleński 

ul. Koronowska 5 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

3. Wykonawca może przesłać ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną za pośrednictwem platformy 

elektronicznego fakturowania na adres PEF: (NIP) 5611335637. 

 

§ 4 

Zapotrzebowanie składane będzie przez Zamawiającego na piśmie za pomocą telefaksu, z co naj-

mniej dwudniowym wyprzedzeniem. 

 

§ 5 

1. Zobowiązania wobec Wykonawcy będą regulowane przez Zamawiającego po zrealizowaniu 

przez Wykonawcę dostawy i odebraniu jej przez Zamawiającego, w terminie 14 dni od daty 

otrzymania faktury. 

 

2. Faktura VAT może zostać wystawiona przez Wykonawcę wyłącznie na podstawie potwierdzone-

go przez Zamawiającego faktycznego zrealizowania zamówienia. 

 

§ 6 

1. W wypadku nieterminowego wykonania świadczeń wynikających z niniejszej umowy, strona 

będąca w zwłoce zobowiązana będzie do zapłaty na rzecz drugiej strony kary umownej w wyso-

kości 50 PLN (słownie: pięćdziesiąt 00/100 PLN) za każdy dzień zwłoki. 

 

2. W wypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy wynikającego z innych przy-

czyn, aniżeli tych, o których mowa jest w ust. 1 niniejszego paragrafu, Zamawiający może obcią-

żyć Wykonawcę karą umowną w wysokości równoważnej 10.000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy 

00/100 PLN). 

 



3. Strona zrywająca umowę bez wypowiedzenia poniesie karę pieniężną równą w swej wysokości 

20.000 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 PLN). 

 

4. Strony umowy mają prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach Kodeksu 

cywilnego, jeżeli szkoda przewyższy wysokość kar umownych.  

 

§ 7 

W uzasadnionych pisemnie przypadkach umowa może być wypowiedziana przez każdą ze stron z 

zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

 

§ 8 

Spory wynikające z niniejszej umowy strony zobowiązują się przekazać do sądu cywilnego właści-

wego miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 9 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy ustawy Kodeks cywil-

ny. 

 

§ 10 

Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

 
 

 

 

ZAMAWIAJĄCY:                                                                                  WYKONAWCA: 

 

 

 

 

 

……………….……...      .……………………….. 

 

 

 

 

 

………………….…...      ………………………… 
 

 
                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119  

z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 

 

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest dyrektor Zarządu Drogowego  

w Sępólnie Krajeńskim, ul. Koronowska 5, 89-400 Sępólno Krajeńskie; 

 Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) – e-mail: zd-iod@zd-sepolno.lo.pl,  

tel. 52 388 12 02 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa  

w zaproszeniu do składania ofert; 

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zo-

stanie dokumentacja postępowania. 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 

5 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 5 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy oraz  zadeklaro-

wany  wybranej ofercie okres gwarancji i rękojmi oraz na czas kontroli i archiwizacji; 

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 

jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 

danych wynikają z ustawy Pzp;   

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 Pani/Pan wypełnia obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub 14 RODO wobec osób 

fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskała/ł w celu ubiegania 

się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu; 

 posiada Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych
*
; 

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania  da-

nych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **;   

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pa-

ni/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

*wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępo-

wania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgod-

nym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników 

**wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej 

osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej 

lub państwa członkowskiego.  

 


